



تاریخ: / ۲۳ / ۰۱ / ۱۳۸۴
شماره:
پیوست:

ریاست محترم مرکز تحقیقات قلب و عروق

ریاست محترم مرکز تحقیقات بیماریهای لته و دندان

ریاست محترم مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

ریاست محترم مرکز تحقیقات مدیریت خدمات بهداشتی درمانی

ریاست محترم مرکز تحقیقات فلسفه و تاریخ

ریاست محترم مرکز تحقیقات پیشگیری از آسیب حوادث جاده ای

ریاست محترم مرکز تحقیقات سلامت باروری زنان

ریاست محترم مرکز تحقیقات سلامت کودکان

ریاست محترم مرکز تحقیقات آموزش علوم پزشکی

موضوع: تفاهم نامه بین پژوهشکده و معاونت بهداشتی

با سلام و احترام

به پیوست تفاهم نامه منعقد شده ما بین این پژوهشکده و معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به منظور توسعه مرز های علمی و اجرایی و ارتقاء سطح همکاریهای مراکز علمی با مراکز اجرایی و همچنین بهره گیری از بانک اطلاعاتی و داده های جمع آوری شده در مدیریت پیشگیری و مبارزه با بیماریهای معاونت مذکور جهت اطلاع و برنامه ریزی برای بهره مندی و مشارکت ارسال می گردد.

به نام خدا

توافقنامه

۱- طرفین قرارداد:

این قرارداد مابین معاونت بهداشت و پژوهشکده جامع محور سلامت قلب و ریه (شماره دو) دانشگاه علوم پزشکی تبریز که از این به بعد معاونت بهداشت دانشگاه به اختصار معاونت و پژوهشکده جامع محور سلامت قلب و ریه (شماره دو) دانشگاه به اختصار پژوهشکده نامیده می شود، در راستای ایجاد همکاری‌های پژوهشی و اپیدمیولوژیکی در حیطه کاری مدیریت پیشگیری و مراقبت بیماری‌ها و پژوهشکده جامع محور سلامت قلب و ریه (شماره دو) تنظیم گردیده است.

۲- موضوع قرارداد و شرح خدمات:

به منظور توسعه مرزهای علمی و اجرایی و ارتقاء سطح همکاری‌های مراکز علمی با مراکز اجرایی و همچنین بهره‌گیری بهینه از بانک اطلاعاتی و داده‌های جمع آوری شده موجود در مدیریت پیشگیری و مبارزه با بیماری‌ها و استفاده از توان علمی اساتید پژوهشکده در جهت تحقق اهداف آموزشی، مفاد این تفاهم نامه تنظیم گردیده است و شامل همکاری‌های پژوهشی، علمی و آموزشی مابین پژوهشکده و معاونت می باشد.

جهت تصویب پروژه‌های تحقیقاتی شورایی متشکل از نمایندگان شورای پژوهشی پژوهشکده و معاونت تشکیل خواهد شد. پروژه‌هایی که مورد تصویب این شورا قرار می‌گیرند نیازی به تصویب در شورای پژوهشی پژوهشکده و یا مراکز تحقیقاتی نخواهند داشت.

شورای پژوهشی مشترک متشکل از ۱۴ نفر (هفت نفر از هر طرف) خواهد بود و می‌توان ۲ نفر را بر حسب موضوع و موردی با یا بدون حق رای اضافه کرد.

مداخله‌های طراحی شده براساس پژوهش‌های انجام گرفته می‌بایست در نهایت قابلیت ارتباط به برنامه‌های کشوری در راستای تضمین اجرا را داشته باشند.

تبصره یک: در طول مدت زمان اجرای این تفاهم‌نامه، تمام پایان‌نامه‌ها و پروژه‌های تصویب شده مابین مراکز تحقیقاتی و سایر گروه‌های کارشناسی معاونت بهداشت دانشگاه طبق روال سابق قابل اجرا خواهند بود.

۳- تعهدات طرفین:

در پروژه‌هایی که توسط شورای پژوهشی مشترک تایید می‌گردند کلیه همکاران طرف قرارداد مدیریت بیماری‌ها در سطح استان و تمام شهرستان‌های تابعه در تمام مراحل پژوهش‌های در حال اجرا مشارکت فعال خواهند داشت.

مدیریت بیماری‌ها متعهد می‌گردد اولویت‌های پژوهشی خود را به صورت شفاف اعلام کند.

پژوهشکده متعهد می‌گردد طرح‌های تحقیقاتی پیشنهادی را به مدیریت بیماری‌های این معاونت سوق دهد.

پژوهشکده متعهد می‌گردد نسبت به برگزاری دوره‌های توانمندسازی پژوهشی برای پرسنل معاونت بهداشت اقدام نماید.

پژوهشکده و معاونت در خصوص موارد ذیل در شیوه انجام همکاری‌ها تفاهم نمودند:

علاوه بر تهیه و چاپ گزارش روتین پژوهش‌ها، مستندات نتایج پروژه‌ها طبق فرمت ارائه شده از طریق مدیریت بیماری‌ها به صورت گزارش نهایی و نیز ارائه شفاهی با تامین فایل‌های آموزشی قابل ارائه در جلسات آموزشی مدیریت بیماری‌ها توسط محقق طرف پژوهشکده تحویل می‌گردد.

حقوق معنوی مربوط به مقاله و خروجی انتشار یافته برای محقق و مجریان اصلی پروژه باقی خواهد ماند اما هرگونه حقوق مربوط به گزارش نهایی و فایل‌های آموزشی در اختیار مدیریت بیماری‌ها خواهد بود.

در صورت عدم انجام تعهدات از طرف محقق، با گزارش معاونت و تصمیم‌گیری شورای پژوهشی مشترک امکان تعلیق طرح یا تغییر مجری مسئول وجود خواهد داشت.

در تدوین صفحه اول یعنی قسمت قدردانی مقالات و پایان‌نامه‌ها نام مدیریت بیماری‌ها و پژوهشکده، اسامی افرادی که در مراحل اجرایی پروژه همکاری دارند، شامل مجریان طرح و محققین، در تمام مراحل و گزارش مستندات آورده خواهد شد.

فرمت ارائه نتایج توسط مسئول مستندسازی مدیریت بیماری‌ها تنظیم و متعاقباً ارائه می‌گردد.

۴- مدت قرارداد:

این توافق در مرحله اول به مدت دو سال جهت همکاری در تعیین و تصویب و اجرای پروژه‌های مابین مدیریت بیماری‌ها و پژوهشکده خواهد بود.

در پایان سال دوم پس از ارزشیابی نتایج این همکاری مابین طرفین تفاهم‌نامه قابلیت تمدید و گسترش در بین سایر گروه‌های کارشناسی معاونت بهداشت دانشگاه و پژوهشکده خواهد بود. لازم به ذکر است در صورت تصویب شورای پژوهشی مشترک امکان گسترش به سایر گروه‌های کارشناسی معاونت بهداشت قبل از اتمام مرحله اول همکاری وجود دارد.

۵- نحوه پرداخت:

۷۰ درصد هزینه پژوهش‌های سفارش شده از طرف مدیریت بیماری‌ها به عهده این معاونت و ۳۰ درصد باقی مانده سهم پژوهشکده خواهد بود و بالعکس.

مدیریت مالی پروژه‌ها از طریق امور مالی پژوهشکده و با نظارت مجریان پروژه‌ها خواهد بود.

پرداخت نهایی بدنبال ارائه گزارش نهایی و تصویب شورای پژوهشی مشترک منوط به تایید اولیه مدیریت بیماری‌ها خواهد بود.

نحوه و میزان پرداخت، بسته به نوع هر پروژه با تصمیم شورای پژوهشی مشترک تعیین می‌گردد.

در پروپوزال‌ها سهم حق‌الزحمه همکاران مدیریت بیماری‌ها کاملاً معین و شفاف ذکر می‌گردد و حداکثر با ۱۰٪ تغییر قابل پرداخت خواهد بود. بدیهی است در صورت اعلام عدم همکاری کارشناس بیماری‌ها، موضوع در شورای پژوهشی مشترک طرح و فرد جایگزین معرفی می‌گردد.

۶- تنفیذ قرارداد:

این قرارداد بلافاصله پس از امضای بالاترین مقامات مسئول هر دو طرف قابل اجرا بوده و مدت اعتبار آن دو سال می‌باشد. دو ماه قبل از مدت اتمام قرارداد کمیته ای منتخب از هر دو طرف قرارداد، تشکیل جلسه داده و وضعیت اجرایی قرارداد توسط این کمیته ارزشیابی می‌شود. کمیته انتخابی در صورت لزوم می‌تواند قرارداد را لغو و یا مدت آن را تا یک سال دیگر تمدید نموده و مجوز گسترش به سایر گروه‌های کارشناسی این معاونت را صادر نماید.

این تفاهم نامه در شش بند، یک تبصره و سه صفحه به زبان فارسی در سه نسخه تنظیم گردیده و کلیه متون از اعتبار یکسان برخوردار می‌باشد.

دکتر هماپون صادقی بازرگانی

رئیس پژوهشکده جامع محور سلامت قلب و ریه

دکتر جعفر صادق تبریزی

معاونت بهداشتی دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان

